37497 - CROLEC REHABILITACIONES SL.
Pérdida del carácter de unipersonalidad. Ampliación de capital. Capital: 602,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.612,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. ARTICULO 6.- El capital social es de tres mil seiscientos doce euros -3.612,00 ?-, dividido en tres mil 
seiscientas doce -3.612- participaciones sociales de un euro -1,00 ?- cada una, indivisibles y acumulables y numeradas 
correlativamente de la 1 a la 3.612, ambas inclusive, y agrupadas en las siguientes Clases: ªClase A, 602 participaciones sociales, 
numerARTICULO 35.- El reparto de dividendos o reservas sociales, así como la modificación del presente artículo estatutario, requerirá